
 

 

1 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE K  VEŘEJNÉ ZAKÁZCE  
zpracovaná dle ustanovení § 217 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ“) 

 

Název veřejné zakázky „Cisternová automobilová stříkačka pro JSDH Snovídky“ 

 
 
 
1. Identifikační údaje zadavatele 
 

Zadavatel Obec Snovídky 

Sídlo zadavatele Snovídky 45, 683 33 Nesovice 

Právní forma: Obec 

IČ: 00373575 

Jméno a příjmení osoby 
oprávněné jednat 
jménem zadavatele 

Miloslav Masařík, starosta 

 
 
 
2. Předmět veřejné zakázky 
Předmětem plnění této veřejné zakázky je pořízení nové velkokapacitní cisterny na dopravu 

vody. Pořízení takové techniky pro jednotku sboru dobrovolných hasičů obce je v souladu s 

normativem vybavení k posílení vybavení HZS ČR pro oblast odstraňování důsledků 
spojených s extrémním suchem dle specifických pravidel pro žadatele a příjemce. 

 

Bližší specifikace předmětu plnění veřejné zakázky je uvedena v příslušné zadávací 
dokumentaci.  

 
 
 
3. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní VZ na části  
Zadavatel nerozdělil veřejnou zakázku na části z důvodu, že celou zakázku lze realizovat 
pouze jedním dodavatelem a s ohledem na druh plnění veřejné zakázky by její rozdělení 
nebylo efektivní. 

 
 
 
4. Cena veřejné zakázky sjednaná ve smlouvě 
--- 

 

 

 
5. Druh zadávacího řízení  



 

 

2 

 

 

Druh zadávacího řízení 

Otevřené řízení – evidenční číslo ve Věstníku 
veřejných zakázek Z2019-035690; číslo v Úředním 
věstníku Evropské unie 2019/S 199-482932 

 
 
 

6. Identifikační údaje vybraného účastníka zadávacího řízení 
--- 
 
 
 
7. Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky 
--- 
 

 

 
8. Části veřejné zakázky, které budou plněny prostřednictvím poddodavatele  
--- 
 
 
 
9. Identifikační údaje všech účastníků zadávacího řízení a jejich nabídkové ceny 

Číslo 
nabídky 

Obchodní firma / 
právní forma 

účastníka 
Sídlo účastníka 

IČ 
účastníka 

Nabídková 
cena včetně 

DPH 

1. WISS CZECH, s.r.o. 
Halenkovice 10, 763 
63 Halenkovice 

29305934 8 828 886,-- Kč 

 
 
 
10. Vyloučení účastníci zadávacího řízení 
Zadavatel vyloučil z účasti v zadávacím řízení tyto účastníky zadávacího řízení: 

Číslo nabídky 
Obchodní firma / 

právní forma 
Sídlo  IČ 

1. WISS CZECH, s.r.o. 
Halenkovice 10, 763 63 
Halenkovice 

29305934 

Odůvodnění: 
Účastník zadávacího řízení nabídl celkovou cenu včetně DPH ve výši 8 828 886,-- Kč, i přesto, 
že zadavatel v zadávací dokumentaci upozornil, že předpokládaná hodnota veřejné zakázky 

7.368.421,- Kč včetně DPH je stanovena jako maximální a nepřekročitelná, zadavatel nemá 

další volné finanční prostředky. 



 

 

3 

 

 
 
11. Odůvodnění zrušení veřejné zakázky 
 
Zadavatel dne 15.10.2019 zveřejnil na svém profilu zadavatel https://www.vhodne-
uverejneni.cz/profil/00373575 výzvu k podání nabídek a prokázání kvalifikace.  

 
Zadavatel obdržel jednu nabídku. Při posuzování této nabídky, zadavatel zjistil, že nabídka 
překročila předpokládanou hodnotu veřejné zakázky, která činí 7.368.421,- Kč včetně DPH, a 
to i přesto, že zadavatel v zadávací dokumentaci upozornil, že tato částka je stanovena jako 
maximální, zadavatel nemá další volné finanční prostředky. Nabídková cena, která překročí 
předpokládanou hodnotu veřejné zakázky, bude důvodem pro vyloučení účastníka 
zadávacího řízení pro nedodržení zadávacích podmínek. 

 
Z uvedeného vyplývá, že nabídka nedodržela zadávací podmínky stanovené zadavatelem, a 
proto byla ze zadávacího řízení vyloučena. Vzhledem ke skutečnosti, že pro hodnocení 
nabídek není k dispozici již žádná nabídka, není možné po zadavateli požadovat, aby 
pokračoval ve stávajícím zadávacím řízení.  Na základě výše uvedeného zadavatel rozhodl o 
zrušení tohoto zadávacího řízení tak, jak je uvedeno výše.  
 

 

Ve Zlíně dne 7. ledna 2020 
 

 

 
 

 ……………………………………… 
Mgr. Martin Budiš   

za osobu pověřenou výkonem zadavatelských činností 
 


		2020-01-07T19:56:07+0000
	 (Licence: WebSport & Consulting service s.r.o.)
	Not specified




